[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________

 № _________
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 31 мая 2019 года № 997
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений

муниципального образования Каневской район»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Каневской район в соответствие с действующим законодательством и на основании постановления администрации муниципального образования Каневской район от 25 октября 2019 года № 1872 «О должностных полномочиях заместителей главы муниципального образования Каневской район» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 постановления администрации муниципального образования Каневской район от 31 мая 2019 года № 997 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Каневской район» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Работникам муниципальных учреждений муниципального образования Каневской район могут производиться иные выплаты, предусмотренные локальными нормативными актами.»;

1.2. Дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Порядок и сроки выплаты заработной платы предусмотреть в локальных нормативных актах муниципальных учреждений муниципального образования Каневской район».

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель
главы муниципального образования

Каневской район

Е.И. Тыщенко